

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۸/۰۵/۱۴۰۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۰۲ - مسلسل ۲۸۹۲

۴ صفحه

August ۲۰۲۳

Vol.2892 - No.2902

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

احداث در مانگاه تامین اجتماعی آشخانه معطل زمین



استاندار خراسان شمالی:

پیگیری جدی مطالبات خبرنگاران

مدیر شرکت بخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان شمالی:

۱۰۰ درصد جایگاه‌های
سوخت استان به سامانه
هوشمند متصل اند

فرمانده سپاه حضرت جواد الائمه (ع) خراسان شمالی:

خبرنگاران باید به دنبال
امیدافزایی در جامعه باشند

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

خبرنگاران، تصمیم سازان
مسئولان در کشور هستند

احداث در مانگاه تامین اجتماعی آشنانه معطل زمین

گروه خبر / شاهمردادی
Site: love_62@yahoo.com

سعید صدرمنش مدیرت تامین اجتماعی خراسان شمالی از تاخیر در ساخت در مانگاه تامین اجتماعی در مانه و سلمقان به دلیل عدم همکاری شورای شهر آشنانه جهت تخصیص زمین خبر داد. به گزارش اتفاقیه سعید صدرمنش مدیرت تامین اجتماعی خراسان شمالی در بازدید از روزنامه اتفاقیه به مناسبت روز خبرنگار ضمن خدقوت و تشکر از خبرنگاران این رسانه اظهار کرد، بایگیری های انجام شده جهت احداث در مانگاه مانه و سلمقان با توجه به محرومیت منطقه اخذ موافقت اصولی انجام شده و احداث این در مانگاه در مرحله جانمایی می باشد که متاسفانه باوجود تخصیص



عکس: شاهمردادی

اعتبار هنوز از طرف شورای شهر آشنانه زمینی جهت ساخت معرفی نشده است.

استقبال کارفرمایان از طرح بخشودگی جرائم

جواد یزدانی مدیر کل تامین اجتماعی خراسان شمالی در بازدید از روزنامه اتفاقیه در ادامه گفت: طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای به منظور حمایت از

معوق دارند که مشمول جرائم بیمه‌ای شده است، با انتخاب اقساط ۱۲ ماهه و بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرائم از این فرصت استفاده کنند. مدیر کل تامین اجتماعی خراسان شمالی با تأکید بر اینکه فرصت استفاده از این تسهیلات از ابتدای خرداد تا پایان مرداد سال جاری است، در مورد شرایط استفاده کارفرمایان از این تسهیلات گفت: این طرح با محوریت حفظ اشتغال موجود کارگاه‌ها اجرایی می‌شود و کارفرمایانی مشمول استفاده از این تسهیلات خواهند بود که حداقل به مدت یک سال از زمان تقسیط بدهی نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی انسانی کارگاه بر مبنای لیست استفاده‌شده سال ۱۴۰۱ و ارسال لیست و پرداخت کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه در دوره تقسیط اقدام کنند.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

خبرنگاران، تصمیم سازان مسئولان در کشور هستند

ارسال زینبی دانست و افزود: خبرنگاران به تبعیت از حضرت زینب (س)، روایتگران تمام حوزه ها و خدمات نظام هستند. وی با تأکید بر اینکه هم اکنون در جنگ ترکیبی سخت و دشوار قرار داریم، به نقش مهم رسانه اشاره کرد و گفت: رسانه های معاند از راه دور به تخریب نظام مقدس جمهوری پرداخته و به دنبال ایجاد اغتشاش و ایجاد روحیه ناامیدی در جامعه هستند. وی رسانه های استان را از نظر کیفی جزو کم شمارترین رسانه های کشور دانست و بیان کرد: نیاز است مدیران گوش شنوایی برای مشکلات جامعه و همچنین رسانه ها داشته باشند تا به سمت توسعه بیشتر حرکت کنیم.

۲ گروه وجود داشتند که یکی برای دفاع از امر به معروف و نهی از منکر و احیای دین شهید شدند و گروهی دیگر نیز به روایت این واقعه پرداختند. وی گفت: اهل بیت پس از اسارت در کربلا به روایتگری پرداختند و در مدینه و شام خطبه خواندند و روایت اول را انجام دادند و اینگونه شد که روایت کربلا به درستی انجام شد. حجت‌الاسلام نوری اظهار کرد: روایتگری، موضوع اصلی پس از واقعه کربلا بود و این نشان از اهمیت کار فعالان حوزه رسانه دارد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی نیز در این نشست، شهید صرمی را نمادی از روایت جبهه حق علیه باطل دانست. بقی صادقی، رسالت خبرنگاران

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی اظهار کرد: خبرنگاران و رسانه ها، تصمیم سازان مسئولان در کشور هستند. حجت‌الاسلام والمسلمین رضا نوری ۱۷ مرداد ماه در دیدار با جمعی از اصحاب رسانه استان به مناسبت روز خبرنگار، اظهار کرد: درست است که خبرنگاران، تصمیم گیر نیستند اما به دلیل رسالت و ویژگی هایی که دارند، تصمیم‌سازان جامعه و مسئولان به حساب می آیند. وی تأکید کرد: خبرنگاران باید چند ویژگی عمده از جمله امانت داری در خبر و استقلال در بیان خبر را رعایت کنند. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی همچنین به روایت واقعه عاشورا در کربلا اشاره و تأکید کرد: در کربلا

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه (ع) خراسان شمالی:

خبرنگاران باید به دنبال امیدافزایی در جامعه باشند



عکس: محمدی

سردار فرجی گفت: وظیفه خبرنگاران این است که عملکرد نظام جمهوری اسلامی را که ۴۴ سال با تمام تحریم‌های نظام سلطه و نفوذی‌های داخل توانسته در برابر امپراتور بزرگ غرب از بعد رسانه و میدانی ایستادگی کند، را به خوبی به نمایش بگذارند.

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه (ع) خراسان شمالی گفت: نقش خبرنگاران این است که استقامت، پایداری، تلاش، کوشش و رشادت همه خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی را به اطلاع نوجوانان و جوانان برسانند

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه (ع) خراسان شمالی با اشاره به اینکه دشمنان با جنگ ترکیبی که به راه انداخته‌اند، به دنبال ایجاد ناامیدی در جامعه هستند، گفت: براین اساس خبرنگاران باید به دنبال امیدافزایی در جامعه باشند.

به گزارش اتفاقیه، سردار اسماعیل فرجی، فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه (ع) خراسان شمالی در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار با اشاره به اینکه در برهه حساسی از زمان قرار داریم، اظهار داشت: دشمنان جنگ ترکیبی شدیدی علیه نظام شروع کردند، جامعه‌شناسان معتقدند که هر انقلابی توسط نسل چهارم و پنجم تبدیل به ضد خود خواهد شد براین اساس دشمن این کار را پیگیری می‌کند که اجرائی شود.

وی با بیان اینکه دشمنان جنگ شناختی شدیدی علیه جوانان و نوجوانان شروع کردند، ادامه داد: آنها در بحث بینشی و نگرشی برای این نسل نسخه می‌پیچانند و افکار و باورها و نگرش را به صورت مجازی مورد حمله قرار داده‌اند.

سیل هزار و ۳۷۰ میلیارد ریال به خراسان شمالی خسارت زد

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گفت: سیل روز شنبه (۱۴ مرداد ماه) یکپهزار و ۳۷۰ میلیارد ریال به بخش های مختلف استان خسارت وارد کرد.

غلامرضا شفیق اظهار کرد: این میزان خسارت بر اساس برآوردهای اولیه گزارش شده و بررسی بیشتر در این زمینه در دست انجام است.

وی افزود: بیشترین میزان خسارت سیل در بخش کشاورزی است به طوری که این حادثه طبیعی، ۹۳۰ میلیارد ریال به کشتزارها و باغ های استان خسارت زد.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی خاطر نشان کرد: بر اساس برآوردهای اولیه وقوع سیل هفته جاری در استان به بخش مسکن ۱۱۰ میلیارد ریال خسارت وارد کرد. شفیق درباره جبران خسارت های سیل برای کشاورزان اظهار کرد: تنها راهکار جبران بخشی از خسارت های وارد شده به کشاورزان، استفاده از مزایای صندوق بیمه کشاورزی است که در این زمینه به فعالان این بخش توصیه می شود، محصولات خود را بیمه کنند.

وی با بیان اینکه وقوع سیل همچنین ۲۸۰ میلیارد ریال به بخش راه و ابنیه استان خسارت وارد کرد، گفت: میزان خسارت سیل به وسایل نقلیه و ماشین آلات کشاورزی ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است. بارش باران و وقوع سیل چهاردهم مردادماه جاری، سبب تحمیل خسارت در مناطق مختلف پویژه در شهرستان شیروان شد.

سیل هفته جاری در شهرستان شیروان جان ۲ خانم را در روستای «مشهد طرقي» گرفت.

۸۸ هزار تن گندم خراسان شمالی خریداری شد

سرپرست شرکت غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: کشاورزان این استان از ابتدای فصل خرید گندم تاکنون ۸۸ هزار تن گندم مازاد بر نیاز خود را به سیلوها و مراکز خرید تحویل داده‌اند. احمد نامور اظهار کرد: این میزان گندم در قالب ۱۹ هزار و ۵۸۱ محموله از هشت هزار و ۲۴۳ کشاورز خریداری شده است. وی درباره پرداخت وجوه گندم عرضه شده به دولت، گفت: ارزش گندم خریداری شده ۱۴ هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال است که تاکنون پنج هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال پرداخت شده است. نامور خاطر نشان کرد: گندم کشاورزان به قیمت تضمینی و با نرخ ۱۵۰ هزار ریال به ازای هر کیلوگرم از این محصول خریداری می شود.

سرپرست شرکت غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: در آغاز فصل خرید گندم، ۲۶ مرکز برای دریافت محصول گندم کاران گشایش یافت اما اکنون ۱۶ مرکز خرید آماده دریافت این محصول است.

سال زراعی جاری در سطح ۴۸ هزار هکتار زمین های آبی و ۹۵ هزار هکتار اراضی دیم گندم کشت شد و در سال زراعی گذشته ۱۹۲ هزار تن گندم از سطح کشتزارهای این استان تولید شد که نسبت به سال قبل تر از آن ۴۵ درصد افزایش یافت که گندمکاران این استان ۱۱۲ هزار تن محصول مازاد بر نیاز را به سیلوهای دولتی تحویل داده بودند.

افزایش یازده درصدی تولید پیله ابریشم در خراسان شمالی

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: سال گذشته تولید پیله ابریشم در خراسان شمالی افزایشی ۱۱ درصدی داشته است. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، مهدی شکاری، معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی با اشاره به افزایش یازده درصدی تولید پیله در مقایسه با پارسال؛ اظهار کرد: سال گذشته ۲۵۹ تن پیله کرم بریشم در استان تولید شد. وی گفت: بیش از سه هزار و ۵۷۰ بهره بردار امسال در بخش تولید پیله کرم ابریشم با خرید هفت هزار و ۳۹۶ جعبه تخم نوغان فعالیت کردند. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی افزود: به طور میانگین نوغانداران این استان از هر جعبه ۴۲.۷ کیلوگرم پیله کرم ابریشم تولید می کنند که بیش از میانگین کشوری است. وی علت بهره وری بالا در تولید پیله تر ابریشم در استان را دانش بومی نوغانداران، شرایط آب و هوایی مناسب، آموزش و ترویج بهره برداران در راستای افزایش تولید و ارتقای دانش آنان عنوان کرد.

خراسان شمالی در بهره وری پیله کرم ابریشم در کشور رتبه اول و در میزان تولید جایگاه چهارم را دارد.

اسلامی را دچار چالش کنند، زیرا نظام جمهوری اسلامی ایران گفتمان جدیدی است که علیه ارزش های آمریکایی به راه افتاده است. فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه (ع) خراسان شمالی با اشاره به اینکه ایران را رهبری مقام معظم رهبری پویا به مسیر خودش ادامه می‌دهد، اضافه کرد: آمریکا، کشور ایران را یک تهدید ایدئولوژی قلمداد کرده، زیرا ایران فرهنگ غنی و بزرگ اسلامی است که برای زندگی انسان برنامه دارد.

سردار فرجی افزود: دشمن کور خوانده است، دشمن با تمام قدرت اقتصادی و نظامی که دارد ۴۴ سال با این نظام درگیر است اما نتوانسته، حریف ایران شود.

وی گفت: امروزه دشمن به دنبال ایجاد ناامیدی در نسل جوان و نوجوان است و اینکه ناکارآمدی نظام و قوای سه گانه و مسئولان را به نمایش بگذارد و در ذهن جوانان ایجاد شبهه کند، براین اساس نقش رسانه سنگین است، خبرنگاران باید در ادامه راه شهدا برای تقویت نظام و ارکان حاکمیت تلاش کنند.

به همت شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛

۱۰۰ درصد پروژه های مقاوم سازی شبکه های فرسوده برق استان به پایان رسید

فرسوده استان اختصاص داده شد و برای سال اول ۱۰۰ درصد آن محقق شد که در این راستا ۱۴۳ روستا در قالب طرح بهارستان اصلاح و بازسازی و هم چنین ۱۰۶ کیلومتر شبکه برق استان مقاوم سازی شده است. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در پایان خاطر نشان کرد: در مجموع مبلغ اعتبار هزینه شده برای تحقق مصوبات سفر استانی رئیس جمهور را تاکنون ۶۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

سال گذشته به استان گفت: برای تکمیل تامین برق مجتمع ها و شهرک های روستایی استان یک هزار میلیارد ریال اختصاص داده شده است که تاکنون با پیشرفت ۸۴ درصدی همراه بوده است. مهندس «حسن چاهی» با بیان این که از این میزان تاکنون ۱۴ شهرک و مجتمع و هم چنین ۶ روستا و کلاته برق دار شده اند، گفت: اعتباری با مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال برای مقاوم سازی شبکه های برق

به همت شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی ۱۰۰ درصد پروژه های مقاوم سازی شبکه های فرسوده و ۸۴ درصد پروژه های تامین برق مجتمع ها و شهرک های روستایی استان در سال اول پروژه های مصوب سفر ریاست جمهوری به پایان رسید. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی، مدیر عامل این شرکت در تشریح جذب اعتبارات سفر رئیس جمهور در

پیگیری جدی مطالبات خبرنگاران



استاندار خراسان شمالی گفت: با اطمینان می‌گویم خبرنگاران را از ارکان مهم شتاب بخشی اهداف و توسعه استان می‌دانم.

محمدرضا حسین نژاد، ۱۷ مرداد در نشست صمیمی به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار بر پیگیری جدی مطالبات و مشکلات خبرنگاران تاکید کرد و افزود: به صورت دستوری به دستگاه‌های اجرایی استان، موضوع پیگیری مطالبات ابلاغ خواهد شد.

وی بر پیگیری مسکن خبرنگاران نیز تاکید و اظهار کرد: برای حوزه مسکن خبرنگاران، هیچ عذری جهت کوتاهی در آن را نمی‌پذیریم و امسال تعیین تکلیف خواهد شد. وی اهمیت کار خبرنگاران را مورد توجه قرار داد و گفت: خبرنگاران با حداقل‌ها کار می‌کنند که این موضوع

نشان از شوق و ذوق آنها دارد. هرچند که حمایت مالی از خبرنگاران رخ نمی‌دهد اما در خراسان شمالی با خلاقیت‌ها و ایده‌ها می‌توان این موضوع را ساماندهی کرد.

استاندار خراسان شمالی بر تقویت جایگاه

از این قلم در جهت سوء استفاده رسانه‌های معاند بهره گرفت.

استاندار خراسان شمالی، خبرنگاران را افرادی دغدغه‌مند دانست و گفت: خبرنگاران به دنبال تحول در جامعه و دستگاه‌های اجرایی هستند.

محمدرضا حسین نژاد افزود: از ظرفیت همه اصحاب رسانه استان استفاده شود تا جهاد تبیین و امید آفرینی را شاهد باشیم. وی به مانور بزرگ سیاسی انتخابات اشاره و بیان کرد: حضور مردم و مشارکت حداکثری با قلم رسانه‌ها در انتخابات رقم خواهد خورد. زیرا قلم خبرنگاران می‌تواند در جهت امید آفرینی و اطلاع‌رسانی مردم و مقابله با دسیسه‌های دشمنان باشد. در ابتدای این نشست نیز تعدادی از نمایندگان رسانه‌ها به بیان مطالبات خود پرداختند.

خبرنگاران و عدم شکایت از خبرنگاران از سوی دستگاه‌های اجرایی نیز تاکید کرد و افزود: استقلال سه قوا رسمیت دارد اما به نظرم عدم شکایت از خبرنگاران باید وجود داشته باشد و قلم خبرنگاران نیز در راه حق و خدمت به مردم باشد، لذا نباید

معاون استاندار:

خراسان شمالی ۱۲ موبک در مسیر پیاده روی زائران اربعین برپا می‌کند

و گو با ایسنا بیان کرد: تا تاریخ ۱۵ مرداد ماه ثبت نام ۲۳۰۰ نفر از زائران اربعین حسینی در این استان قطعی شده است. وی اظهار کرد: تا این تاریخ ۳۳۰۵ نفر در سامانه سماح ثبت نام کرده‌اند که ثبت نام ۲۳۰۰ نفر قطعی شده است. وی افزود: پیش‌بینی می‌شود تعداد افرادی که از این استان برای مراسم اربعین در سامانه سماح ثبت نام کنند، رشد ۲۰ درصدی داشته باشد. قاضی ادامه داد: در سال گذشته از این استان در سامانه سماح ۲۵ هزار نفر ثبت نام کردند که ثبت نام ۲۳ هزار نفر قطعی شد.

وی تاکید کرد: از تمامی زائران درخواست می‌شود برای حضور در مراسم اربعین حسینی در سامانه سماح ثبت نام کنند. مدیرکل حج و زیارت خراسان شمالی افزود: متقاضیان می‌توانند با ورود به سامانه سماح، تاریخ عزیمت و مرز خروج را انتخاب و همچنین روند بیمه اربعین حسینی را تکمیل کنند.

این مقام مسئول تصریح کرد: موبک‌های برپا شده خدمات اسکان و تغذیه را به زائران ارائه می‌دهند و علاوه بر آن در کنار این موبک‌ها خدمات درمانی، بهداشتی و پزشکی نیز توسط کادر درمان و هلال احمر مستقر شده داده خواهد شد.

به گفته وی قرار بر این است تا توسط دانشگاه علوم پزشکی و بسیج پزشکان کادر درمانی به منطقه اعزام شود و از سوی دیگر داروهای مورد نیاز نیز در حال جمع‌آوری و تحویل به هلال احمر است تا در مرز ایران و کشور عراق به موبک‌ها داده شود.

معاون اجتماعی، سیاسی و امنیتی استاندار خراسان شمالی گفت: همچنین در حال پیگیری هستیم تا در شهری همچون قم برای زائرانی که با خودروی شخصی خود سفر می‌کنند، امکانات استراحت را فراهم کنیم. وی تعداد موبک‌های برپا شده توسط خراسان شمالی در سال گذشته را ۱۲ موبک اعلام کرد.

قاضی مدیرکل حج و زیارت خراسان شمالی نیز در گفت

معاون اجتماعی، سیاسی و امنیتی استاندار خراسان شمالی گفت: این استان ۱۲ موبک را در مسیر پیاده روی زائران اربعین برپا می‌کند.

حسن ناهیدی، اظهار کرد: دو موبک از این تعداد در داخل ایران و احتمالاً در مرز مهران برپا خواهد شد.

وی افزود: ۱۰ موبک دیگر نیز در مسیر نجف تا کربلا برپا می‌شود که در حال حاضر تمامی امکانات مورد نیاز جمع‌آوری شده و در داخل گمرک استان در حال پلمب است تا در سایر مرزها در صف انتظار باقی نماند.

ناهیدی ادامه داد: قرار بر این است تا طی امسال اعتبار بیشتری برای تجهیز کردن بیشتر موبک‌ها و باتوجه به ازدحام جمعیت در مرز مهران اعطا شود.

وی در ارتباط با زمان برپایی موبک‌ها نیز بیان کرد: زائران بعد از ثبت نام در سامانه سماح تاریخ ورود خود به کشور عراق را مشخص می‌کنند که بعد از مشخص شدن تاریخ ورود زائران و قبل از ورود آن‌ها به کشور مذکور، موبک‌ها نیز برپا می‌شود.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان شمالی:

۱۰۰ درصد جایگاه‌های سوخت استان به سامانه هوشمند متصل اند

می‌شود. وی گفت: به طور مستمر ارتقای نرم‌افزاری این حوزه توسط شرکت‌های طرف قرارداد انجام گرفته و هیچ‌گونه اختلال‌های ولو محدود در دو ماهه گذشته گزارش نشده است. این مقام مسئول افزود: مالکان خودروها در صورت جا گذاشتن کارت سوخت شخصی خود در جایگاه‌ها می‌توانند به این سامانه به آدرس www.scs.niopdc.ir مراجعه و با وارد کردن شماره VIN خودرو، از محل کارت سوخت مطلع شوند و در اسرع وقت آن را دریافت کنند.

همکاران سامانه هوشمند و شرکت‌های پشتیبان کارت‌خوان‌های سامانه هوشمند سوخت، در سطح جایگاه‌ها، صرفاً توسط شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تأمین و پشتیبانی می‌شوند.

این مقام مسئول افزود: خرابی کارت‌خوان‌های سامانه هوشمند سوخت، موضوعی معمول بوده و باتوجه به میزان استفاده، آب‌وهوا و سایر عوامل عملیاتی کاهش یا افزایش پیدا می‌کند، اما علی‌رغم شرایط ویژه و مشکلات تأمین قطعات این دستگاه‌ها، فرایند تعمیرات آن‌ها مستمراً انجام

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان شمالی گفت: ۱۰۰ درصد جایگاه‌های سوخت استان به سامانه هوشمند سوخت متصل هستند. مدیرعامل احمد نیا، مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان شمالی اظهار داشت: بنا بر ابلاغ و دستورالعمل ستاد و پیگیری واحد سامانه هوشمند سوخت هیچ‌گونه قطع ارتباطی طی دو ماهه گذشته در جایگاه‌های سطح استان نداشتیم.

وی ادامه داد: با پیگیری‌های انجام شده توسط

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد:

انجام معاینه فنی بیش از ۸ هزار خودروی سنگین و نیمه سنگین در خراسان شمالی



و اسفراین اشاره و اظهار کرد: در ۴ ماهه نخست سال جاری ۱۹ بازدید از مراکز معاینه فنی توسط کارشناسان اداره‌های کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و حفاظت محیط زیست و پلیس راهور انجام شده است.

میزان آلودگی هوا انجام می‌شود و میزان آلودگی، میزان صدا، لیزش جانبی چرخ‌های جلو، کمک فنر، ترمز، نور چراغ و ... آن‌ها مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی به فعالیت ۳ مرکز معاینه فنی در بجنورد، شیروان



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی از انجام معاینه فنی ۸ هزار و ۳۲۲ دستگاه خودروی سنگین و نیمه سنگین طی ۴ ماهه امسال خبر داد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷ درصد افزایش یافته است. به گزارش اتفاقیه، محمد مشتقی گفت: طی این مدت ۴ هزار و ۷۹۹ دستگاه وسیله نقلیه در مرحله اول و هزار و ۶۳۶ دستگاه وسیله نقلیه نیز پس از اصلاح نقص موفق به دریافت برگ گواهی معاینه فنی شدند.

وی با بیان این که هزار و ۸۸۷ دستگاه وسیله نقلیه به دلیل وجود نواقص یا اشکالات فنی موفق به دریافت برگ معاینه فنی نشدند، افزود: معاینه فنی خودروهای سنگین و نیمه سنگین به منظور افزایش ایمنی تردد و کاهش

پیشنهاد گازی روسها به ایران

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: روس‌ها به ما پیشنهاد تبدیل به هاب گازی و هاب انرژی را داده‌اند و تیم تخصصی ما هم‌اکنون در روسیه مستقر است و توافقاتی در این حوزه صورت گرفته و امیدواریم کار به خوبی پیش برود. /فارس

معرفی ۴۰ کد بورسی مظنون به استفاده از اطلاعات نهانی به دادستان کل کشور

سخت‌گویی سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: در ادامه بررسی‌ها پیرامون ظن استفاده از اطلاعات نهانی در معاملات روزهای منتهی به ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت ماه، تعداد ۴۰ کد مظنون بر اساس الگوی رفتاری مشکوک، شناسایی و جهت صدور مجوز بررسی‌های دقیق‌تر، به دادستان کل کشور معرفی شدند. /ایرنا

عروس و دامادها هم طلا نمی‌خرند

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن بیان اینکه قیمت طلا به ثبات نسبی رسیده است، گفت: تقاضا در بازار طلا ۲۰ تا ۴۰ درصد کاهش یافته و حتی عروس و دامادها هم به سمت خرید نقره و بدلیجات رفته‌اند. وی درباره ورود طلای عیار پایین به بازار تاکید کرد: ورود طلای با عیار پایین به بازار به صورت جعلی به جای طلا با عیار ۱۸ شایعه است و هیچ گزارشی در این باره نداشتیم. اما پیشنهاد شده که به دلیل کاهش قدرت خرید مردم از طلای پایین استفاده کنیم تا با کاهش قیمت میزان تقاضا افزایش پیدا کند که هنوز این پیشنهاد تصویب نشده است. /مهتر

هیچ مکتبی به غیر از اهل بیت (ع) قدرت شبکه سازی مردمی را ندارد

محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آئین اختتامیه دومین دوره مهرواره هوای نو: انقلاب محصول این اربعین‌ها است. رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز در دهه هشتاد و پس از رژیم بعثی این سنت بزرگ را به حماسه‌ای برای زنده نگه داشتن ارزشهای دینی و انقلابی تبدیل کردند. این شبکه بزرگی که این جریان در آن رشد و نمو پیدا کرده اصیل و مردمی است که این شبکه نامش هیأت‌های حسینی است. وزیرفرهنگ و ارشاد اسلامی تاکید کرد: این هیأت‌ها سابقه هزار ساله دارند. نهضت بزرگ امام در وضعیت خفقان همه جانبه رشد پیدا کرده است. اگر ضعف رژیم‌های حاکم دلیل اصلی حذف آنها بود حتماً رژیم‌های جلوتری از پهلوی در صف انتظار حذف بودند. آن شبکه‌ای که انقلاب از آن استفاده کرد و امام به قدرت ماورایی آن آگاه بود با خوانشی مجدد از واقعه عاشورا و محرم و با استفاده از شبکه هیأت‌ها توانست چنین انقلابی را رقم بزند. در آن زمان رادیو تلویزیون و شبکه اجتماعی نبود. رژیم حاکم دستگاهی ترسناک داشت که افراد در خانه از صحبت با هم واهمه داشتند، اما دل‌ها پر از انگیزه شد. همه این امر به واسطه شبکه مومنانه هیأت حسینی بود. اسماعیلی با تاکید بر اینکه انقلاب متکی بر هیأت‌های حسینی است، گفت: هیچ مکتبی به غیر از اهل بیت قدرت شبکه سازی مردمی را ندارد. اگر به روزهای سخت جنگ تحمیلی نگاه کنیم، رزمندگان از کجا وارد عرصه مبارزه می‌شدند؟ شیهای فراموش نشدنی کربلایی پنج و اروند و الفجر هشت را بچه‌های هیأت آفریدند. نوحه و نواهای زیبا و خاطره انگیز که روح و جان ما را نوازش می‌دهد. /مهتر

میز خبر

مهر: نان در ۱۳ استان گران شد

نان قوت غالب مردم بوده و پس از ۳ سال قیمت آن در بعضی استان‌های کشور افزایش یافته است. در مشهد نان بربری از ۱،۱۵۰ تومان با افزایش حدود ۴۳ درصدی به ۱،۶۵۰ تومان در یک هفته اخیر رسیده است. نان لواش با افزایش حدود ۲۴ درصدی ۵۲۵ تومان شده است؛ در حالی که ابتدای سال تاکید شده بود قرار نیست قیمت نان تغییر کند شاهد افزایش قیمت انواع نان در چند استان کشور هستیم؛ در حالی که هیچ یک از تشکلهای فعال در حوزه آرد و نان کشور حاضر به گفتگو نیستند اما خبرها از افزایش نرخ نان در حدود ۱۳ استان حکایت دارد. همچنین عنوان می‌شود تا پایان مرداد این تغییر قیمت‌ها برای سایر استان‌ها از جمله استان تهران نیز اعمال خواهد شد. /مهر

روایت چمران از حمله مسلحانه مافیای

ساخت‌وسازهای غیرمجاز

مهدی چمران امروز در نشست خبری خود با خبرنگاران به دو حادثه رخ داده طی روز گذشته و امروز در سطح شهر تهران اشاره و اظهار کرد: متأسفانه در این دو روز شاهد حوادث تلخی در منطقه ۱۹ (خلایزر، شهرک احمدیه) و منطقه ۲۰ بودیم. وی ادامه داد: متأسفانه برخی افراد سودجو و مافیای ساخت‌وسازهای غیرمجاز که در گذشته نیز برای رسیدن به اهدافشان از اسلحه و از افراد شرور استفاده می‌کردند، اقدام به ساخت‌وسازهای غیرمجاز در منطقه ۱۹ کرده‌اند که روز گذشته در محل ذکر شده چند ساختمان غیرمجاز فروریخت که در پی این حادثه ۵ تن جان خود را از دست دادند. رئیس شورای شهر تهران درباره نمای ساختمان‌های غیرمجاز و ناپایدار منطقه ۱۹ و بویژه محوطه خالزیر و شهرک احمدیه گفت: این ساختمان‌ها به گونه‌ای احداث شده که حتی با چشم هم می‌توانیم ناپایداری آن‌ها را ببینیم و همانطور که گفته شد روز گذشته بر اثر فروریزش این ساختمان‌ها ۵ نفر از جمله دو نفر از عوامل انتظامی و ۳ نفر از شهروندان جان خود را در این حادثه از دست دادند. /تسنیم

مخبر: آمریکا ۴۰۰ میلیون دلار برای تقابل رسانه ای با

ایران هزینه کرده است

مخبر معاون اول رییس جمهور با بیان اینکه هر صحنه خطری که در کشور وجود داشته، خبرنگاران حاضر بوده اند، به دوران جنگ تحمیلی و حضور مردم در عرصه دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: در زمان بروز بحران‌ها نیز خبرنگاران برای انعکاس مسائل مردم همواره حضور داشته‌اند. وی یادآور شد در تاریخ کشوری سراغ نداریم که ۵۰ هزار تن را از کشورهای مختلف جمع کنند و هزینه‌های آنها را بپردازند تا علیه کشوری اغتشاش کنند اما غربی‌ها خواننده‌های دنیا را که چندین میلیون دنبال کننده داشتند، جمع کردند تا علیه جمهوری اسلامی ایران همخوانی کنند. وی با اشاره به اینکه آمریکا حدود ۴۰۰ میلیون دلار برای تقابل رسانه‌ای با ایران هزینه کرده

است، به موفقیت دولت سیزدهم برای کنترل اوضاع و بازگشت آرامش به کشور اشاره کرد و گفت: آخرین هجمه آنها این بود که تمام رسانه‌ها را برای به خیابان آوردن مردم در ایام اغتشاشات بسیج کردند ولی توفیق نیافتند. لایرنا

عطر یانفر: در اثر بی‌تدبیری دچار ریزش شدیم

محمد عطریانفر، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی در مصاحبه با روزنامه سازندگی، ارگان مطبوعاتی این حزب، به تحلیل شرایط کنونی اصلاح‌طلبان پرداخته است، این مصاحبه در روزی منتشر شده است که پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلسی دوازدهم از امروز (۱۶ مرداد) آغاز شده است و جبهه اصلاحات به‌صورت چراغ‌خاموش درحال ورود به این عرصه است، اما هنوز سازوکار انتخاباتی و تشکیلاتی آن‌ها مشخص نیست. عطریانفر به سال ۸۴ اشاره می‌کند که اصلاح‌طلبان با از دست دادن قوه مجریه، قدرت را به حریف واگذار کردند، وی می‌گوید: آن زمان از خاتمی خواستیم در رفت‌وآمد با حاکمیت و نیروهای رقیب به‌سمت دستاوردهای بیشتر کام بردار. وی می‌گوید: از آن تاریخ تا امروز ظرف دو دهه، واقعیت این است که اقدام درخور و شایسته‌ای انجام نشده که باهمبستگی و تقویت روزآمد، نیروهای درون اصلاحات را به نقطه امیدبخشی برسانیم و روزبه‌روز در اثر بی‌تدبیری دچار ریزش شدیم و این انفعال، بدنه اصلاحات را به خود گرفتار کرده است. /تسنیم

بیش‌ثبت‌نام + ۵۲۰ نفر در انتخابات مجلس تا ساعت

۱۴ امروز

محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به آغاز پیش‌ثبت نام از متقاضیان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ساعت ۸ صبح امروز (دوشنبه) گفت: همانگونه که پیشتر اعلام شده، ثبت نام اولیه یا پیش‌ثبت نام از متقاضیان داوطلب برای حضور در این انتخابات تا ۲۲ مردادماه ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: تا این لحظه ۱۲ هزار و ۴۰۰ نفر وارد سامانه پنجره واحد وزارت کشور شده‌اند که از این تعداد، ۵ هزار و ۲۰۰ نفر ثبت نام اولیه را به اتمام رسانده‌اند. دبیر ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: آن دسته از متقاضیانی که ثبت نام اولیه خود را به پایان رسانده‌اند، منتظر دریافت کد رهگیری پس از بررسی مدارک باشند. /فارس

قیمت بلیت رفت و برگشت اربعین از تهران اعلام شد

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری قیمت بلیت پروازهای رفت و برگشت اربعین از تهران به فرودگاه‌های عراق را هشت میلیون تومان اعلام کرد. /اصداسیما

بیم دبیرکل حزب‌الله به آذری‌های ایران

آیت‌الله سید حسن عاملی عضو مجلس خبرگان رهبری که درباره سفر اخیر خود به لبنان و دیدار با سید حسن نصرالله با خبرنگار سیاسی خبرگزاری تسنیم گفت‌وگو می‌کرد، در پاسخ به این سؤال که این دیدار در چه‌قابلی

انجام شده، گفت: بنده حدود بیست روز پیش برای شرکت و سخنرانی در کنگره علمی آیت‌الله‌العظمی محقق کرکی به لبنان رفته بودم و طبق روال گذشته، خدمت آقای سید حسن نصرالله رسیدیم. وی با رد این ادعا که این دیدار به‌نام‌پندگی از «مجلس خبرگان» یا دفتر مقام معظم رهبری بوده است، گفت که این دیدار کاملاً شخصی بوده و هیچ ارتباطی به مجلس خبرگان یا نهادهای رسمی نظام نداشته است. آیت‌الله عاملی در تشریح دیدار خود با دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت که با آقای سید حسن نصرالله درباره منطقه، محور مقاومت و مسائل منطقه‌ای بحث و گفت‌وگو داشته و دبیرکل حزب‌الله لبنان شرایط فعلی جبهه مقاومت را نسبت به گذشته بهتر توصیف کرده است. امام جمعه اردبیل از پیام سید حسن نصرالله به آذری‌زبان‌ها خبر داد و گفت که دبیرکل حزب‌الله لبنان ضمن ابراز علاقه به آذری‌زبان‌های ایرانی به او گفته است به مردم آذربایجان سلام برساند و به آنها بگوید که همانند گذشته گوش به فرمان ولی فقیه باشند و نسبت به توطئه‌های قومیتی همانند گذشته هشیار بمانند. /تسنیم

بلیت قطار برای اربعین گران نمی‌شود

میعاد صالحی مدیرعامل شرکت راه‌آهن در نشست خبری سفرهای اربعین، با بیان اینکه قیمت بلیت قطار در ایام اربعین هیچ گونه افزایشی نخواهد داشت، گفت: قیمت بلیت انواع قطار در ایام اربعین کمتر از ۴۰۰ هزار تومان خواهد بود و هیچ گونه افزایشی پیدا نمی‌کند. وی با بیان اینکه حوزه حمل و نقل ریلی برای جابه‌جایی زائران حسینی برنامه ویژه در پیش دارد، گفت: امسال سه برابر بیشتر از میزان معمول تالیستان به زائران خدمات رسانی می‌کنیم و برای ۶۰۰ هزار نفر صندلی در نظر گرفته‌ایم. /ایلنا

سرلشکر سلامی: پایگاه‌های بسیج را محلی برای رفع

نیاز مستضعفان قرار دهید

سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه در همایش تخصصی پیاده‌سازی فرمان اعتلا در جمع بسیجیان

سپاه تهران بزرگ، طی سخنانی اظهار داشت: فرمول حل فقر و مشکلات مردم، بسیج است زیرا چشمان نافذ بسیج این مشکلات را می‌بیند. پایگاه‌های بسیج باید طرح راهبردی برای مقابله با آمریکا داشته باشند زیرا شما هستیید که در محله خودتان آمریکا را به زیر می‌کشید. سردار سلامی تصریح کرد: جنگ را جنگ افزایش‌دهنده نمی‌کنند بلکه قلوب ثابت است که در میدان جنگ‌ها را به پیروزی می‌رساند. ما از این نعمت برخورداریم و دشمن نمی‌تواند شما را شکست دهد. تا شما هستیید هیچ کس نمی‌تواند به پیکر اسلام خنجر بزند؛ همه دنیا هم بسیج شوند دیگر نمی‌توانند مانند صدر اسلام به امام مسلمین دست پیدا کنند. وی ادامه داد: شما در موقعیت استثنایی تاریخ هستیید و آیندگان در مورد شما قضاوت می‌کنند و امروز این توفیق به شما نصیب شما شده تا از اسلام دفاع کنید. پایگاه‌های بسیج را محلی برای رفع نیاز مستضعفان قرار دهید لذا به پایگاه‌ها با محوریت مساجد اهمیت بدهید. /تسنیم

هشدار مجدد بانک مرکزی به این ۹ بانک

بانک مرکزی در ابلاغیه‌ای خطاب به مدیران عامل ۹ بانک (بانک‌های ملت، صادرات ایران، رفاه کارگران، گردشگری، اقتصاد نوین، بانک شهر، ایران زمین، پاسارگاد و سامان) با اشاره به شکایت‌های مردمی واصله و نتایج بررسی‌های میدانی انجام شده در این بانک تاکید کرد: بانک‌های عامل باید مراتب تسهیل پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری را فراهم کنند و نباید از متقاضیان این تسهیلات، ضمانت‌های فراتر از حدود قانون طلب کنند. /بانک مرکزی

دو سوال از وزیر کار برای بررسی به صحن مجلس

ارسال شد

وزیر کار، به منظور پاسخگویی به سوال تعدادی از نمایندگان در نشست کمیسیون اجتماعی حضور پیدا کرد و در نهایت به دلیل عدم اقبال ۲ نفر از نمایندگان از پاسخ‌های ارائه شده سوال‌شان جهت بررسی به صحن علنی مجلس ارسال شد. /فارس

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق بش ۳ اجرائی احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له: محمد علی عبدی محکوم علیه نرجس عبدی - نسرن عبدی - یوسف عبدی - اقدس عبدی - منیره عبدی - ابوالفضل عبدی موضوع لازم الاجرا تقسیم ترکه که به موجب درخواست اجرای حکم به شماره دادنامه مربوطه ۰۲۲۶۹۷۲۵-۱۴۰۱۲۳۹۰۰۰ ضمن اعلام عدم امکان تقسیم، حکم به فروش اموال و تقسیم آن بر اساس نظریه کارشناسی و نیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق دولت با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل ال‌ذکر:

مشخصات ملک احتراماً: بازگشت به قرار کارشناسی پرونده به شماره ۰۶۹۴۷۶۸-۱۴۰۱۲۳۹۰۰۰ و شماره بایگانی ۰۲۰۰۳۲۴ موضوع شکایت آقای محمد علی عبدی علیه منیره نرجس-یوسف-نسرن و اقدس همگی عبدی مبنی تقسیم ترکه و دستور ان مقام محترم قضایی در خصوص ملک مورد اختلاف به استحضار میرساند اینجانب مهندس جواد زارعی در معیت خواهان و آقای یوسف عبدی (احدی از خواندگان) از محل ملک بازدید به عمل آورده گزارش کارشناسی به شرح ذیل تقدیم می‌دارم ملک فوق به صورت یک باب منزل مسکونی دارای عرصه به میزان حدود ۱۰۵ متر مربع که در عرصه فوق یک بنای مسکونی قدیمی ساخت حدود ۹۰ متر مربع به صورت هال و پذیرایی در همکف و یک خواب بالای همکف انباری در زیر زمین بوده و در حال حاضر کف هال سرمایه‌یک اشپزخانه معمولی دارای کابینت معمولی و کف حیاط موزاییک - نما- سنگ گرمایش بخاری و سرمایش کولر آبی میباشد. ملک به صورت قولنامه عادی دارای کاربری مسکونی بوده و ۳ دانگ به نام خانم سیمین عذار اسماعیلی و ۳ دانگ به نام محمد اسماعیل عبدی میباشد که این دونفر پدر و مادر خواهان و خواندگان بوده و هر دو فوت نموده اند. لذا وراث فقط ۲ برادر به نام محمد علی و یوسف و ۴ خواهر به نامهای منیره نرجس - نسرن و اقدس میباشد و ملک در ادرس بجنورد خیابان طالقانی غربی کوچه- اختر- پلاک- ۲۱۸ و دارای یو تی ام (۴۱۴۸۴۷۳ و ۵۲۷۵۳۳) واقع شده است در حال حاضر احدی از وراث به نام یوسف عبدی در آن سکونت دارند لذا با توجه به موقعیت مکانی ابعاد و اندازه عرف- محل - راه دسترسی نوع- مصالح بکار رفته قدمت و امتیازات آب و برق و گاز و سایر عوامل مؤثر در قیمت گذاری بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی ارزش کل عرضه و اعیان مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هشت میلیارد ریال) برآورد و اعلام میگردد. همچنین با توجه به این که وراث شامل ۲ پسر و ۴ دختر میباشد لذا. سهم هر پسر مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیارد ریال) و سهم هر دختر مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) تعیین میگردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۳۱ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد) در مهلت دولتی ضبط و مزایده تجدید می گردد. مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. شناسه آگهی: ۱۵۴۴۹۷۰

دادورز اجرای احکام اجرای احکام شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد
علی عزیز آبادی

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه بایگانی ۰۱۰۱۲۷۵ در خصوص دعوی مملکت باغچقی فرزند بازرگان به طرفیت محمدرضا باغچقی فرزند حیدرقلی مبنی بر مطالبه مهریه و مطالبه خسارت دادرسی، نظریه کارشناسی به شرح زیر تقدیم حضور میگردد. آدرس ملک به نشانی کلاته محمد علی پهلوان کوچه رایجی (۱۰ با مختصات (۴۱۵۰۶۲۱ و ۵۲۸۲۸۸) واقع می باشد. اراضی به صورت جنوبی، مشرف به گذر ۸ متری با کاربری مسکونی به مساحت ۱۵۵ متر مربع (۱۵،۵۰* ۱۰ متر) و فاقد سند باشد. ملک فاقد اعیانی و دیوار اطراف زمین میباشد با توجه به موقعیت و بافت محلی، کاربری، مساحت و ابعاد ملک، گذرهای مجاور، فقدان سند ثبتی و نهایتاً لحاظ عوامل مؤثر در قیمت گذاری نظر کارشناسی قیمت ملک مورد نظر به شرح زیر می باشد ملک به مساحت ۱۵۵ متر مربع از قرار هر متر مربع ۳۰،۰۰۰/۰۰۰ ریال در مجموع ارزش کل ملک به میزان ۴،۶۵۰،۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد و ارزیابی می گردد و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان محکوم به و هزینه‌های اجرایی به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و پیش آن تحویل (شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت دولتی ضبط و مزایده تجدید می گردد. مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۴۴۷۸۰
دادورز شعبه چهارم اجرای احکام مدنی شهر استان بجنورد - جلال قربانی